[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020	г.Норильск	             № 45

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации города Норильска

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с действующим правовыми актами муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области соблюдения требований, установленных Порядком оформления фасадов и установки ограждений зданий, строений и сооружений на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.07.2017           № 299 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Абзац 8 пункта 1.3 Регламента изложить в следующей редакции:
«- Решение Норильского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 11/5-247 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Норильск», источник публикации «Заполярная правда», № 28-П, 26.02.2019, (в ред. решения Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019 № 14/5-309 (источник публикации «Заполярная правда», № 96-П, 04.07.2019));».
1.2. Абзац 10 пункта 1.3 Регламента исключить.
2. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области соблюдения требований, установленных Порядком согласования внешнего вида сезонных объектов на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 23.03.2017 № 138 (далее –Регламент), следующие изменения:
2.1. Пункт 1.1 Регламента изложить в следующей редакции:
2.2. Абзац 8 пункта 1.3 Регламента изложить в следующей редакции:
«- Решение Норильского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 11/5-247 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Норильск», источник публикации «Заполярная правда», № 28-П, 26.02.2019, (в ред. решения Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019 № 14/5-309 (источник публикации «Заполярная правда», № 96-П, 04.07.2019));».
2.3. Абзац 10 пункта 1.3 Регламента исключить.
3. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за размещением средств наружной информации на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.12.2016                    № 604 (далее – Регламент), следующие изменения:

;».
3.1. Абзац 8 пункта 1.3 Регламента изложить в следующей редакции:
«- Решение Норильского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 11/5-247 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Норильск», источник публикации «Заполярная правда», № 28-П, 26.02.2019, (в ред. решения Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019 № 14/5-309 (источник публикации «Заполярная правда», № 96-П, 04.07.2019));».
3.2. Абзац 10 пункта 1.3 Регламента исключить.
4.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
5.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.02.2019.

Глава города Норильска								   Р.В. Ахметчин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg